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.. EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS
' Resumen por capitulos del presupuesto
Periodo: 2020

Ayuntamiento de

ALCOBENDAS

Capitulos/ Descripcion

I ngresos
OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
1 Impuestos directos
2 Impuestos indirectos
3 Tasas, precios publicosy otros ingresos
4 Transferencia corrientes
5 Ingresos patrimoniales
Total OPERACIONES CORRIENTES
OPERACIONESDE CAPITAL
6 Enajenacion de inversiones reales
7 Transferencias de capital
Total OPERACIONES DE CAPITAL
Total OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS
8 Activos financieros
9 Pasivos financieros
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Gastos
OPERACIONESNO FINANCIERAS
OPERACIONES CORRIENTES
1 GASTOS DE PERSONAL
2 GASTOS CORRIENTESEN BIENESY SERVICIOS.
3 GASTOS FINANCIEROS.
4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.
5 FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS
Total OPERACIONES CORRIENTES
OPERACIONESDE CAPITAL
6 INVERSIONES REALES.
7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.
Total OPERACIONES DE CAPITAL
Total OPERACIONES NO FINANCIERAS
OPERACIONES FINANCIERAS
8 ACTIVOS FINANCIEROS.
9 PASIVOS FINANCIEROS.
Total OPERACIONES FINANCIERAS

Paginalde 1

Importe

79.929.154,65
7.402.562,92
20.405.193,85
21.947.632,30
12.950.966,75
142.635.510,47

5.624.365,00
1.381.500,80
7.005.865,80
149.641.376,27

100.000,00
5.285.437,55
5.385.437,55

Total Ingresos 155.026.813,82

46.423.887,82
52.830.536,75
274.000,00
42.889.559,60
187.526,30
142.605.510,47

9.368.545,90
2.922.757,45
12.291.303,35
154.896.813,82

100.000,00

30.000,00

130.000,00

Total Gastos 155.026.813,82

% sobre el total

51,56%
4,78%
13,16%
14,16%
8,35%
92,01%

3,63%
0,89%
4,52%
96,53%

0,06%
3,41%
3,47%
100,00%

29,95%
34,08%
0,18%
27,67%
0,12%
91,99%

6,04%
1,89%
7,93%
99,92%

0,06%
0,02%
0,08%
100,00%
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